
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2730141

Prodej bytu atypický, OV, Praha 3, Žižkov, ul. Příběnická

Prodej atypického bytu, 308 m?, Praha, ul.
Příběnická
ČÍSLO ZAKÁZKY: 873577 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 3, Žižkov, Příběnická

Prodej atypického bytu, 308 m?, Praha, ul. Příběnická

Tato unikátní nabídka se Vám nepoštěstí najít každý den, tento
mezonet kopíruje celý půdorys budovy, jenž budete užívat ve dvou
podlažích a nad nimi se kochat 360ti stupňovým výhledem na celou
Prahu, všechna známá místa, budete mít doslova jako na dlani. Celá
nemovitost má včetně dvou teras 308 m2 a dokonce je vypracovaný
projekt na zvednutí části střechy, čímž si plochu navýšíte o dalších
60 m2, či rozdělení na 2 menší byty, umožněné samostatnými
vchody z chodby, do které díky bezpečnostnímu klíči odveze výtah
pouze Vás. Z každé místnosti a to i včetně koupelny, jsou opravdu
dokonalé výhledy. Co se týče lokality, tak od Prahy 1 Vás odděluje
doslova jen cyklostezka na které si užijete sport, či klidné procházky
na Vítkov. V budově bude v brzké době reálné si přikoupit i garáž.
Pro osobní prohlídku a podrobnější vysvětlení neváhejte kontaktovat
našeho makléře, který pro Vás vše zařídí.

CENA: (za nemovitost) 42 450 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu atypický

Číslo podlaží v domě 6

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus
letiště
metro

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2730141

Prodej bytu atypický, OV, Praha 3, Žižkov, ul. Příběnická

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok kolaudace 1897

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Ostatní Bezbariérový přístup
Výtah

Užitná plocha (m2) 308

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Bažant Jan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


